MAGNETYCZNY SYSTEM OŚWIETLENIA
SZYNOWEGO RADITY
maytoni technicalmaytoni technical
OPIS I PRZEZNACZENIE
URZĄDZENIA
Szynoprzewód magnetyczny serii TRX084 stanowi podstawę do budowy systemów
oświetlenia szynowego i jest przeznaczony do montażu i zasilania lamp szynowych

  BIAŁY TRA084CI-11W
ŁĄCZNIK PROMIENIOWY Z ZASILANIEM
  CZARNY TRA084CR-11B
  BIAŁY TRA084CR-11W
ELEMENTY SYSTEMU MAGNETYCZNEGO
OŚWIETLENIA SZYNOWEGO
DO MONTAŻU NATYNKOWEGO B
W
maytoni technical
ZASILACZE
B
W
ELEMENT SYSTEMU KOLOR  ARTYKUŁ WYMIARY LEISTUNG
ZASILACZ
WBUDOWANY   CZARNY TRA084DR-100B-1 H28 X W25 X L340 100 W
  BIAŁY TRA084DR-100W-1 H29 X W25 X L340 100 W
  CZARNY TRA084DR-200B-1 H29 X W25 X L395 200 W
  BIAŁY TRA084DR-200W-1 H29 X W25 X L395 200 W
ELEMENT SYSTEMU KOLOR  ARTYKUŁ WYMIARY LEISTUNG
ZASILACZ
ZEWNĘTRZNY   CZARNY TRA004DR-100S H129 X W97 X L30 100 W
  CZARNY TRA004DR-150S H159 X W97 X L30 150 W
  CZARNY TRA004DR-200S H215 X W115 X L30 200 W
  CZARNY TRA004DR-320S H215 X W115 X L30 320 W
maytoni technicalmaytoni technical www.maytoni.de
INSTALACJA
1. Przymocuj szynoprzewód do powierzchni za pomocą wkrętów
samogwintujących.